
Primeros Auxilios

Información

Entrada/Salida Actividad

Baño

Story Time with
Daniel Tiger

Petting
Zoo

Face
Painting

Caricature
Artists

Ice Cream

Grand Prairie
Firetruck & Police Car

Say Hello to
Daniel Tiger and

Katrina Kitty

Community
Partner
Booths

Concessions Concessions

Dining
Area

Courtyard of 
Champions

The Apron

EXIT

Donation
Collection

ENTER

Registration

Stage

Daniel Tiger’s
Neighborhood
Craft Service

Area

First Aid

Information

Enter/Exit

Activity

Restroom
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WOODALL RODGERS FWY

WOODALL RODGERS FWY

Pinta caras

Pavilion Stage

Conocer y saludar

Yogee

Donacion

Mi Cocina

Patrocinado por

Mercado Cultural Mercado Cultural

Children’s Park



PAVILLION STAGE CHILDREN'S PARK STAGE

10:00 AM

10:15 AM

10:30 AM

10:45 AM

11:00 AM

11:15 AM

11:30 AM

11:45 AM

12:00 PM

12:15 PM

12:30 PM

12:45 PM

1:00 PM

1:15 PM

1:30 PM

1:45 PM

2:00 PM

PRESENTACIONES Y ANUNCIOS

FUNDACIÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL INDIO

HISTORIAS CON EL TIGRE DANIEL

BABA KWASI | BATERISTA AFRICANO

HISTORIAS CON EL TIGRE DANIEL

ANITA M. MARTINEZ BALLET FOLKLORICO

TEATRO DE DANZA NEGRA DE DALLAS

BAILARINES ÁGUILA ESMERALDA

BANDAN KORO AFRICAN DANCE AND DRUM ENSEMBLE

FINALIZACION DEL EVENTO

CONOCER Y SALUDAR AL TIGRE DANIEL

CONOCER Y SALUDAR A KATERINA KITTY KAT

CONOCER Y SALUDAR AL TIGRE DANIEL

CONOCER Y SALUDAR A KATERINA KITTY KAT

CONOCER Y SALUDAR AL TIGRE DANIEL

CONOCER Y SALUDAR A KATERINA KITTY KAT

CONOCER Y SALUDAR AL TIGRE DANIEL


